#### DISPUTATIO VII.

<i>De Virginis matrimonio cum sponso suo Joseph.</i>	113
Sect. I. <i>Utrum inter Mariam et Joseph verum matrimonium intercesserit.</i>	114
Sect. II. <i>Quo tempore fuerit matrimonium perfectum inter Mariam et Joseph.</i>	117
Sect. III. <i>In qua aetate Joseph et Maria matrimonium contraxerit.</i>	120

#### DISPUTATIO VIII.

<i>De S. Joseph sponso B. Virginis.</i>	121
Sect. I. <i>Qualis fuit dignitas in qua Joseph ex divina electione fuit constitutus.</i>	122
Sect. II. <i>Quam sanctitatis perfectionem S. Joseph fuit consecutus.</i>	125

#### DISPUTATIO IX.

<i>De modo et circumstantiis annuntiationis Angelicæ.</i>	136
Sect. I. <i>Quis fuerit Gabriel Angelus divinae incarnationis nuntius.</i>	137
Sect. II. <i>Utrum Angelus apparuerit Virgini in specie</i>